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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleinventar
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Dør til forrum stod åbent ved kontrolbesøget start og der stod
to pakker med vand og en kasse med øl. Rummet blev straks
tømt og døren lukket. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om opbevaring af fødevarer i
forrum til toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktions og
udsalgsområde, køkken -og opvaskeområde, herunder
overflader og driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er set egenkontrolprogram med
risikoanalyse over virksomhedens aktiviteter, herunder
udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Yderligere set udført
dokumentation for køleopbevaring for periode primo marts
frem til den 27. maj 2018 samt kontrolleret måleudstyr til
kontrol af kritiske kontrolpunkter.
Virksomheden har ikke dokumenteret køleopbevaring sien den
27. maj, hvor dokumentationsfrekvens er er 1 x ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
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dokumentationsfrekvens.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der kunne ikke fremvises udført dokumentation for modtagerkontrol siden den 22.
marts 2018. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil straks genoptage dokumentationen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: "Chiradelli" Triple chokolate brownie
mix, importeret fra England. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen.
Ingen anmærkninger.


